
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання

2{3.06.2022 № 4 ЯЗ

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щэдо інвентаризації земель

Розглянувши:
1. заяви керівника Фермерського господарства «ЗДВИЖ» Шкаврона 

В.А., юридична адреса: Житомирська область, Житомирський район, село 
Здвижка, вул. Гранітна, 28, за вх.№Ш-459/03-16 та вх.№Ш-460/03-16 від 
27.04.2022року, про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель; схеми розташування земельних 
ділянок; копію паспорта; копію свідоцтва про державну реєстрацію 
юридичної особи; копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних 
ос іб-підприємців та громадських формувань; копію статуту ФГ «ЗДВИЖ»;

2. заяви керівника ФЕРМЕРСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА «ВІЛІЯ» 
Дем’янчук В.К., юридична адреса: Житомирська область, Житомирський 
ра|йон, село Біленька, за вх.№Д-475/03-16 та вх.№Д-476/03-16 від 
02.05.2022року, про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель; схеми розміщення земельних 
ділянок; кадастрові плани земельних ділянок; копію паспорта; копію виписки 
з Єдиного державного реєстру юридичних осіб-підприємців та громадських 
формувань; копію статуту ФГ «ВІЛІЯ»;

3. заяви ФОП Матюшенка Ігоря Володимировича, який зареєстрований в 
м.| Коростишеві по вул. Посяди, 11, за вх.№М-499/03-16 та вх.№Д-500/03-16 
від 04.05.2022 року, про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель; схеми розміщення 
земельних ділянок; кадастровий план земельної ділянки; копію паспорта; 
копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань; копію розпорядження голови 
РДА від 05.01.2015 р. №1 «Про відміну розпорядження голови адміністрації 
№226 від 24.04.2012 року» та копію Акту прийому-передачі земельної 
ділянки від 05.01.2015р.;



2

4.заяву гр. Якименка Івана Володимировича, який зареєстрований в 
сеїлі Вільня Житомирської області по вул. Шевченка, ЗА, за вх.№Я-501/03-16 
від 04.05.2022 року, про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель; схему розміщення 
земельної ділянки; кадастровий план земельної ділянки; копію паспорта; 
копію листа Коростишівського районного відділу земельних ресурсів від 
26.09.2005 р. щодо присвоєння кадастрового номеру земельній ділянці;

і 5. заяву ФОП Новика Валерія Валерійовича, який зареєстрований в 
м.| Коростишеві по пров. Тельмана, 32, за вх.№Н-515/03-16 від 10.09.22 
рокупро надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель; викопіювання з кадастрової карти; 
копію паспорта; копію виписки з ЄДР;

6. заяву голови СФГ «РИБЧИНЕ» Ляхова О.В., юридична адреса: 
Полтавська область, м. Полтава, вул. Європейська, 155, за вх.№Д-475/03-16 
та вх.№Д-476/03-16 від 02.05.2022 року, про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель; схеми 
розташування земельних ділянок; копію виписки з Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб-підприємців та громадських формувань; копію 
статуту СФГ «РИБЧИНЕ»;

керуючись ст.ст. 12, 79і, 83, 122, п.п. 27,28 Розділу X «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 57 Закону України "Про 
землеустрій", ст.ст.26,33,59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в 
умовах воєнного стану», з метою формування земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення на території Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади для подальшої передачі їх в користування 
на умовах оренди для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на строк до одного року та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розробленнятехнічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель на земельну ділянку:
1.1. Фермерському господарству «ЗДВИЖ» орієнтовною площею 

4,7958 га, яка розташована за межами населеного пункту села Здвижка 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -01.01) 
-землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної 
ділянки 1822582000:03:000:0191, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської



з

ді.
уь
МІ|'

М;

25
Ві.
ве,

к<
Кб
із

31
Ві
ве

міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

1.2. Фермерському господарству «ЗДВИЖ» орієнтовною площею 
6,5482 га, яка розташована за межами населеного пункту села Здвижка 
Ві льнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
-землі сільськогосподарського призначення,кадастровий номер земельної 
ділянки 1822582000:03:000:0193, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

1.3. ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ «ВІЛІЯ» орієнтовною площею 
20,4843 га, яка розташована за межами населеного пункту села Онишпіль 
Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
-землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної 
ділянки 1822581600:05:000:0006, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

1.4. ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ «ВІЛІЯ» орієнтовною площею 
8,7635 га, яка розташована за межами населеного пункту села Онишпіль 
Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
- землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної

лянки 1822581600:05:000:0005, з метою надання її у користування на 
Ювах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
ської ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 

фтеріалів).

1.5. ФОП Матюшенку Ігорю Володимировичу орієнтовною площею 
,0000 га, яка розташована за межами населеного пункту села Вільня 
льнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
дення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
землі сільськогосподарського призначення, з метою надання її у

рристування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
ростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
картографічних матеріалів).

1.6. ФОП Матюшенку Ігорю Володимировичу орієнтовною площею 
4282 га, яка розташована за межами населеного пункту села Радівка 

льнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
дення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної



4

ділянки 1822580900:09:000:0001, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 

ської ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
ктеріалів).

мі
м

яф
сі
с
СІ.
1
о
РФ
м

1
Ві
В(

Д1.

у:
м:
Мі

1.7. гр. Якименку Івану Володимировичу орієнтовною площею 5,0000 га, 
а розташована за межами населеного пункту села Вільня Вільнянського 
аростинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного

і|пьськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
льськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
822580900:09:000:0001, з метою надання її у користування на умовах 
ренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ди (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
^теріалів).

1.8. ФОП Новику Валерію Валерійовичу орієнтовною площею 
,9000 га, яка розташована за межами населеного пункту села Радівка

льнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
еідення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної 
лянки 1822580900:10:000:0014, з метою надання її у користування на 

мовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
і ської ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
атеріалів).

37

1.9. СФГ «РИБЧИНЕ» орієнтовною площею 0,8368 га, яка розташована за 
межами населеного пункту села Струцівка Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822588700:12:000:0057, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

1.10. СФГ «РИБЧИНЕ» орієнтовною площею 3,3680 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Онишпіль Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822581600:03:000:0135, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).



5

пі
бу
п

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
і|ітань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
дівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з 

^тань діяльності виконавчих органів ради, згідно розподілу обов’язків.

І.М.Кохан


